
 

Thassos Grand Resort 

***** 

 

Agios Ioannis – Thassos 

40% попуст за резервации направени помеѓу 01.05–15.05 за престој помеѓу 02.05-15.05 

 

 

  



ДО 30% ПОПУСТ 

 

Ikos Oceania    

***** 

 
Kassandra, Moudania -Halkidiki 

 

 

Ikos Olivia 

***** 

 
Sithonia, Gerakini - Halkidiki 

 

  



Ikos Dassia 

***** 

 
Corfu, Dassia - Ionian Islands  

 

 

Ikos Aria  

***** 

 

Kos, Kefalos – Dodecanesse 

 

  



Sani Dunes 

***** 
 

 

Kassandra, Sani - Halkidiki 

 

 

Porto Sani 

***** 

 

Kassandra, Sani - Halkidiki  

 



Sani Beach 

***** 

 

Kassandra, Sani – Halkidiki 

 

 

Sani Club 

***** 

 

Kassandra, Sani - Halkidiki 

 



Sani Asterias 

***** 

 

Kassandra, Sani - Halkidiki  

 

 

* ЗА ПОПУСТИТЕ ВО СЕЗОНА КОИ СЕ ДВИЖАТ ОД 20% ДО 30% 

ИНФОРМИРАЈТЕ СЕ ВО АГЕНЦИЈА. 

 

 


